PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 23.08.2010

                                     №  168
станица  Новорождественская
Об образовании избирательных участков на территории Новорождественского сельского поселения   по досрочным  выборам  главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии со статьей 10 Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от  14 июля 2010 года № 67 «О назначении  досрочных выборов главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Тихорецкая районная,   п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать на территории Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района 4 избирательных участка для проведения голосования и подсчета  голосов избирателей по досрочным выборам главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

                              А.Н. Жидков
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к постановлению  администрации

           Новорождественского сельского

 поселения Тихорецкого района

             от 23.08.2010  № 168

СПИСОК

избирательных участков  для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей по  досрочным выборам  главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	№  избирательного участка
	Адрес местонахождения помещения для голосования
	Номер телефона

УИК
	Описание  границ избирательного участка

	51-15

	станица  Новорождественская, улица Красная 54, сельский Дом культуры
	46-1-47
	В границах станицы Новорождественской:

улица Фестивальная, улица Хуртесова,  улица Широкая, улица Колхозная, улица Советская, улица Заречная, улица Спортивная, улица Свердлова,

улица Гагарина с № 1 по № 113а  и с № 2 по № 92,

улица Мичурина с № 1 по № 85 и с №2 по № 86 а,

переулки: Мельничный, Озерный,

Влажный, Партизанский.

	51-16
	станица  Новорождественская, улица Красная, 48 здание детского сада «Ласточка»
	46-3-38
	В границах станицы Новорождественской:

Улица Мира, улица Первомайская, улица Пионерская, улица Северная, улица Фрунзе, улица Чапаева, улица Российская, Маршала Жукова

Улица Красная с № 1 по № 81 и с № 2  по № 108,

Улица Ленина с № 13 по № 49 и с № 2 по № 88,

Улица Набережная с № 3 по № 49 и  № 87, № 89 и №2 по № 52

Переулки: Кооперативный, Пляжный, Юбилейный

	 51-17

	станица  Новорождественская, улица Кирпичная,16,  здание детского сада «Березка»
	46-9-18
	 51-17

В границах  станицы Новорождественской:

улица Коммунистическая, улица Кирпичная, улица Дзержинского, улица Украинская, улица Пролетарская, улица Октябрьская.

улица Гагарина с № 115 до конца и с № 94 до конца,

улица Мичурина с № 87 до конца и с № 88 до конца,

улица Красная с № 83 до конца и с № 110 до конца,

улица Ленина с № 51 до конца и с № 90 до конца,

улица Набережная с № 51 по № 85 и № 54 до конца,

	51-18
	станица  Новорождественская, улица Горького,1,  здание детского сада «Красная шапочка»
	46-2-24
	В границах поселка Челбас;

станицы Новорождественской:

улица Калинина, улица Комсомольская, улица Пушкина, улица Восточная, улица Урожайная, улица Челбасская, улица Рабочая, улица  Павлова, улица Горького, улица Бочарова, Садовая, улица Крупская, улица Огородная,  переулок Короткий.

Заместитель главы Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

          Е.А. Савельева